M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

2.00 1 LADIES PANTY   ESSA MYNA  180.00 90.0013  90.00

2.00 2 TIPSY   152.00 76.0013  76.00

2.00 3 LADIES PANTY   FAILADY PL  120.00 60.0013  60.00

Cash Disc 15%  67.80

452.00Total Amt

384.00

RS. THREE HUNDRED EIGHTY-FOUR ONLY

6.00